
quinta-feira, 3 de agosto de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01648 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de America Dourada
ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 15, Centro, CEP: 44.910-000  
Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ: 13.891.536/0001-96 

 

 
 
 
 

ERRATA – EXTRATO DO CONTRATO N.º 197/2022 
 

Contrato Nº 197/2022. Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada. Contratado: 

AELSO GASPAR PEREIRA EIRELI, inscrita no CNPJ sob N°35.000.285/0001-45. Valor 

Global: R$ 792.000,00 (SETECENTOS E NOVENTA E DOIS MIL). Objeto: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO 02 (DUAS) PATRULHAS 

MECANIZADAS RELATIVAS AO CONVÊNIO/MAPA Nº 911250/2021 E 02 (DUAS) 

PATRULHAS MECANIZADAS COM RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO DE 

AMÉRICA DOURADA PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE 

AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO DO MUNICÍPIO. Assinatura. 

24/10/2022. Vigência: 31/12/2022. Joelson Cardoso do Rosário 

 
 
 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE498DB271745D586BBF6DF70E063285

quinta-feira, 3 de agosto de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01648 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de America Dourada


